КИНОЛОГИЧЕСКИЙ СОЮЗ УКРАИНЫ

П Р И К А З   № 11

г. Киев

от 10.11.2004 г.

В связи с ходатайством руководителей Областных племенных Центров собаководства Кинологического Союза Украины, во изменение и дополнение к Приказу №9 от 27.10.2004 года
П Р И К А З Ы В А Ю :

п.1

Приостановить племенную деятельность с 10.11.2004 г. по 30.11.2004 г. без права передачи нижеперечисленных собак во владение или аренду другим лицам до рассмотрения на президиуме КСУ вопроса о деятельности следующих заводов и питомников :

1) питомник «ДЖЕНЕСТРА», владелей Давыдов С. (г. Одесса)

Кличка
Дата рождения
Номер родословной

ANDOVOL CLEOPATA
31.03.1998
RKF 0000019/UKU.000168/01

EROS VOM HAUS HERA
30.01.1996
VDH 70907/SZ 1959712/UKU.004378/01

FASHION ZUR WORRINGER RHEINAUE
20.05.2003
VDH 78656/SZ 2126763/UKU.001527/04

NANGA VON DER KAHLER HEIDE
12.07.1998
VDH 70906/SZ 2024376/UKU.004376/01

OLIVIA UNIX
01.11.1995
UA.UKU.000792/97

АРЛИН ДЖЕНЕСТРА
27.02.2001
UA.UKU.000784/02

АРТЕМ ЗОННЕНБЛЮМЕ
28.06.1999
UA.UKU.002174/01

АТЛАНТА ЮНИКС
02.07.1993
UKU.002162/97

БРАВОС ФОМ ХАУС АЛЕКС
01.03.2001
UA.UKU.001607/02

БРИНКА ДЖЕНЕСТРА
19.08.1997
UA.UKU.003487/97

ВЕКТРА ДЖЕНЕСТРА
04.04.2001
UKU.002801/02

ВИВЬЕН ДЖЕНЕСТРА
10.03.2003
UA.UKU.006634/03

ВИКОНТ ДЖЕНЕСТРА
10.03.2003
Св. 15Р386С203

ВОЛЬТА ДЖЕНЕСТРА
25.11.1997
UA.UKU.001472/99

ГАЙРА ДЖЕНЕСТРА
22.03.2003
Св. 15Р387С203

ГЛЕН ДЖЕНЕСТРА
10.04.1998
UKU.001481/99

ДЕНИЗА ДЖЕНЕСТРА
29.04.2001
UA.UKU.002802/02

ДУНЯША ДЖЕНЕСТРА
29.04.2001
UKU.002803/02

ЗАМБИ ЛИМАН
17.09.1993
UA.UKU.000013/99

ЗОЛЛИ ДЖЕНЕСТРА
16.08.2001
UA.UKU.002805/02

ИНКА ДЖЕНЕСТРА
16.11.2001
UA.UKU.002799/02

ИНФАНТА ЮНИКС
25.12.1994
UKU.002160/97

ИРКА ДЖЕНЕСТРА
16.11.2001
UA.UKU.002800/02

КАНДИ ДЖЕНЕСТРА
02.04.1999
UKU.005122/03

КЛАРИ ДЖЕНЕСТРА
02.04.1999
UA.UKU.003213/00

КОРА С ГАЛКИНОГО ГНЕЗДА
04.05.1993
UKU.002152/97

МЕДЕЯ ДЖЕНЕСТРА
14.01.2002
UA.UKU.002804/02

НАТА ДЖЕНЕСТРА
20.05.1999
UA.UKU.000192/01

НИМБУС ДЖЕНЕСТРА
22.10.2003
Св.15Р460С103

ОРТИ ЮНИКС
01.11.1995
UKU.000793/97

ПУМА ДЖЕНЕСТРА
28.05.1999
UA.UKU.000195/01

РАКЕЛ ДЖЕНЕСТРА
27.04.2002
UKU.000662/03

РИКА ДЖЕНЕСТРА
15.10.1999
UA.UKU.000215/01

РИМКА ДЖЕНЕСТРА
15.10.1999
UA.UKU.000214/01

САКСОН ДЖЕНЕСТРА
03.06.2002
UKU.006321/03

СКАРЛЕТТ ДЖЕНЕСТРА
03.06.2002
UA.UKU.000661/03

СОНЯ ДЖЕНЕСТРА
22.01.2000
UA.UKU.004213/01

СОФИЯ ДЖЕНЕСТРА
22.01.2000
UA.UKU.003910/01

ТИГРА ДЖЕНЕСТРА
14.03.2000
UKU.000200/01

ТРИКСИ ДЖЕНЕСТРА
14.03.2000
UA.UKU.000201/01

ТЭССА ЮНИКС
30.03.1996
UKU.003428/99

ТЯПТЯ ДЖЕНЕСТРА
09.07.2002
UA.UKU.000584/03

УНЗА ДЖЕНЕСТРА
23.06.2002
UA.UKU.000664/03

ФЕДОТ ДЖЕНЕСТРА
04.05.2000
UA.UKU.002221/01

ФИАЛКА ДЖЕНЕСТРА
04.05.2000
UA.UKU.000183/01

ХАНКА ДЖЕНЕСТРА
15.05.2000
UKU.000788/02

ХЕКСИ ДЖЕНЕСТРА
15.05.2000
UKU.004384/01

ЧЕЙСИ ДЖЕНЕСТРА
16.06.2000
UKU.002223/01

ШАЙТАН ДЖЕНЕСТРА
10.11.2002
UA.UKU.006626/03

ШАМТУ ДЖЕНЕСТРА
10.11.2002
UA.UKU.006627/03

ШАНТАЛЬ ДЖЕНЕСТРА
21.07.2000
UA.UKU.000204/01

ЭЛИС ДЖЕНЕСТРА
12.08.2000
UKU.000780/02

ЭЛКА ДЖЕНЕСТРА
04.01.2003
UA.UKU.006471/03

2) завод «ФОН ВАЙСЕНБЕРГ АУФ ДЕМ ДНЕСТР», владелец Замарина – Лядский ( Белгород – Днестровский )

Кличка
Дата рождения
Номер родословной

БАККАРДИ ДЖЕНЕСТРА
19.08.1997
UA.UKU.001518/98

КРЫСТЫНОПИЛЬ КИМБО
24.09.1995
UA.UKU.000117/00

ЖАННИ ВАЙСЕНБЕРГ
12.07.1999
UA.UKU.001334/00

ИВОНА ФОН ВАЙСЕНБЕРГ А.Д.  ДНЕСТР
19.12.2002
UA.UKU.003990/03

ИРЕНА С ДАЛЕВОЙ ЗЕМЛИ
29.06.1999
UA.UKU.001344/00

ИТАЛИЯ ФОН ВАЙСЕНБЕРГ А.Д.  ДНЕСТР
19.12.2002
UA.UKU.003988/03

МАЧО ФОН ВАЙСЕНБЕРГ А.Д.  ДНЕСТР
26.06.2003
UA.UKU.006805/03

МИЛЛА ФОН ВАЙСЕНБЕРГ А.Д.  ДНЕСТР
26.06.2003
UA.UKU.006800/03

ХЕЙЛИС ФОН ВАЙСЕНБЕРГ А.Д.  ДНЕСТР
12.07.2001
UA.UKU.000331/02

ШАНДИ ФОН ВАЙСЕНБЕРГ А.Д.  ДНЕСТР
03.01.2002
UA.UKU.002505/02

МАРКО УНГВАРИ - СТАР
19.02.1994
UKU.000019/99

3) завод «ДУ ДИКАТО», владелец Скворцова – Чецкая Алина (г. Днепропетровск)
Кличка
Дата рождения
Номер родословной

FENDA VOM KIRSCHENTAL
01.04.1996
SZ 1963835/ UKU.003448/00

PLATON VOM AURELIUS
12.09.1998
VDH 68991/SZ 2077241/ UKU.001399/01

VELEVINA WEIBRUSSLAND KIRSCHENTAL
26.12.1996
BCU 166-000425/ UKU.000287/00

АНДРАДА ДУ ДИКАТО
09.05.1999
UKU.002002/02

ВИННИ ДУ ДИКАТО
10.12.1999
UKU.000400/03

ГЛАША ДУ ДИКАТО
13.04.2001
UKU.004821/02

ГЮРЗА ДУ ДИКАТО
13.04.2001
UKU.002004/02

ЗАЗУ ДУ ДИКАТО
07.02.2002
UA.UKU.000407/03

ИВВЕРИЯ ДУ ДИКАТО
13.09.2002
UKU.004519/03

ИСТОК ДУ ДИКАТО
13.09.2002
UKU.004513/03

КАПУЧИНА ДУ ДИКАТО
26.12.2002
UA.UKU.000914/04

ЛИ ДУ ДИКАТО
13.05.2003
UKU.001151/04

п.2

1)
Строго предупредить следующих заводчиков и владельцев:

2) завод «С ДАЛЕВОЙ ЗЕМЛИ», владелец Сагайдак А. ( Киевская обл. )

3) завод «ИЗ ЗОЛОТОГО ЛЕГИОНА», владелец Неверовская Г. ( г. Николаев )

4) завод «САВАЖ ХОФ», владелец Станкова Н. ( г. Одесса )

5) завод «ФОН ФОКС БЕРГ», владелец Поповский В. ( г. Одесса )

6) владелец Котвицкая С. ( г. Донецк )

п.3

Предупредить всех владельцев собак породы немецкая овчарка, что в случае нарушения Приказа №9 от 27.10.2004 года будут приняты строгие меры по приостановке племенной деятельности, а при повторном нарушении Устава КСУ – исключение из КСУ.

п.4

Данный Приказ довести до сведения владельцев питомников, заводов и владельцев собак породы немецкая овчарка под личную ответственность руководителей всех подразделений Кинологического Союза Украины.

п.5

Гончарук О.А., главному кинологу по племенной документации КСУ и Шиманкиной Н.А., главному хранителю национальной Племенной книги Украины, принять данный Приказ к неукоснительному исполнению и под личную ответственность.

п.6

Гурской Л.Б., заведующей канцелярией, в срок до 17.11.2004 года обеспечить рассылку данного Приказа руководителям всех подразделений Кинологического Союза Украины.

п.7

Контроль за исполнением данного Приказа возложить на руководителя юридической службы ГУ КСУ – Слободского Ю.В.

ПРЕЗИДЕНТ

КИНОЛОГИЧЕСКОГО СОЮЗА УКРАИНЫ                               С.С. ШЕВЧЕНКО